
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Léčivé přípravky skupiny krevních derivátů s účinnou látkou albuminum humanum“ 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 Účelem zadávacího řízení je uzavření Rámcové dohody s jedním dodavatelem, jejímž 

předmětem bude zajištění průběžných a opakovaných dodávek léčivého přípravku krevních 

derivátů s účinnou látkou albuminum humanum 20% infuzní roztok 1 x 100ml (dále jen "zboží" 

nebo „léčivý přípravek“), které budou realizovány v množství a termínech dle aktuální potřeby 

nemocnice v průběhu období 24 měsíců od podpisu Rámcové dohody, a to na základě dílčích 

objednávek. 

Účastník je oprávněn nabídnou pouze takové léčivé přípravky, u nichž je Státním ústavem pro 

kontrolu léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního pojištění, nebo léčivé přípravky, 

jež jsou zahrnuty v číselníku tzv. n-léků vydaných Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a 

Svazem zdravotních pojišťoven, do kterých jsou zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny u 

nich garantují úhradu. Doba trvání Rámcové dohody činí 24 měsíců. 

Dodávaný léčivý přípravek musí mít řádnou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv (dále 

jen „SÚKL“). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Jednotková nabídková cena za balení činí 1.205,- Kč bez DPH, tj. 1.325,50 Kč včetně DPH. 

Celková nabídková cena činí: 3.270.370,- Kč bez DPH. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení. 

 

 

 

 



   

 

 

                                                                 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Účastník: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. 

Sídlo: Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 60469803 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

3 270 370,- 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o., se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 

00 Praha 2, IČO: 60469803. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Hodnocení nabídek nebylo prováděno, jelikož byla do zadávacího řízení doručena pouze 

jedna nabídka.  

 

Nabídka účastníka Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o., se sídlem Škrétova 

490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 60469803, byla posouzena z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, 

přičemž bylo shledáno, že je jeho nabídka v pořádku a splňuje zákonné požadavky a 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel se proto rozhodl uzavřít 

smlouvu právě s tímto účastníkem 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 



   

 

 

                                                                 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 

Není relevantní – jedná o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-011186. 

 

 

 

        


